Արձանագրություն N 3

«ՀՀԷՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/18» ծածկագրով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի (Տավարի ականջների պիտակների ձեռքբերման)

ք. Երևան, Մ. Մկրտչյան 5 շենք

7 ապրիլի 2022թ.

Մասնակցում էին՝

Գնման գնահատող հանձնաժողովի նախագահ՝ Մ. Կարապետյան

Գնման գնահատող հանձնաժողովի անդամներ՝ Մ. Ավագյան, Լ. Սարգսյան, Գ. Մարգարյան,

Ընթագակարգի քարտուղար՝ Ա. Ղարիբջանյան

1. ԷԱՃ ընթացակարգի գնահատման մասին

Ընդունել ի գիտություն, որ՝

Ամփոփելով ՀՀ ԷՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/2 ծածկագրով ընթացակարգը՝ արձանագրում ենք, որ նվազագույն գին առաջարկած մասնակիցի՝ «ZTOWN Development» LLP ընկերության, կողմից ներկայացված հայտում բացակայում էր հայտի ապահովումը։

Համաձայն ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշման 41-րդ կետի, ծանուցվել է վերոհիշյալ մասնակցին՝ առաջարկելով մինչև կասեցման ժամկետի ավարտը շտկել անհամապատասխանությունը։ Մասնակիցը սահմանված ժամկետում շտկել է անհամապատասխանությունը։

09/4805-2022 հանձնաժողովը ۷۷ Գնահատող գրությամբ դիմել է ֆինանսների նախարարություն, վերոհիշյալ կանխիկ ձևով հայտի ապահովման փողի վերաբերյալ տեղեկատվություն ստանալու նպատակով։ Ի պատասխան վերոհիշյայի ՀՀ ֆինանսների նախարարությանը տրամադրել է Ղացախստանի Հանրապետության ZTOWN Development LLC ոնկերության կողմից 29.03.2022 թվականին կատարած վճարումները հավաստող մեմորիայ օրդերները։

Գնահատող հանձնաժողովը, ներկայացրած փաստաթղթերի ուսումնասիրության և գնահատման արդյունքում, որոշեց՝

ա/ ընթացակարգի ընդրված մասնակից ճանաչել ZTOWN Development LLC ընկերությանը։

2. ընթացակարգի մրցույթի գնահատման արդյունքների վերաբերյալ

2.1 <իմք ընդունելով «Գնումների մասին» << օրենքի 10-րդ հոդվածի 3-րդ կետը՝ անգործության ժամկետ է սահմանվել 10 օրացուցային օր։ Առաջնորդվելով «Գնումների մասին» << օրենքի 36-րդ հոդվածով և հրավերով սահմանված կարգով՝ կկնքվի պայմանագիր ընտրված մասնակցի հետ։

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-4, դեմ-0

Մասնակցում էին՝ Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ	Մ. Կարապետյան
Գնահատող հանձնաժողովի քարտուղար	Ա. Ղարիբջանյան
	Մ. Ավագյան
dllef	L. Սարգսյան
Madeul	Գ. Մարգարյան

Протокол № 3

(Приобретение ушных бирок)

г. Ереван, ул. М. Мкртчяна 5

07 апреля 2022 г.

Участвовали:

Председатель оценочной комиссии М.Карапетян, члены комиссии М. Авагян, Л.Саргсян,

Г. Маргарян и секретарь А. Гарибджанян

1. Об оценке процедуры электронного аукциона

Принять к сведению, что

Подытоживая процедуру с кодом ԷՆ-ԷԱՃԱՊՁР-22/2 РА, констатируем, что в заявке участника,

предложившего минимальную цену,- компании «ZTOWN Development» LLP отсутствовало

обеспечение заявки.

В соответствии с 41-ым пунктом решения правительства РА от 4-го мая 2017г. N 526-H

вышеуказанный участник был уведомлен об этом с предложением исправить несоответствие до

окончания срока приостановления. Участник исправил несоответствие в установленный срок.

Оценочная комиссия с письмом 09/4805-2022 обратилась в Министерство финансов РА с целью

получения информации об обеспечении заявки на вышеуказанные наличные деньги. В ответ на

вышеупомянутое в министерство финансов РА были представлены мемориальные ордера,

подтверждающие платежи, произведенные компанией ZTOWN Development LLC Республики

Казахстан от 29.03.2022г.

Оценочная комиссия в результате изучения и оценки представленных документов решила:

a/ признать избранным участником процедуры компанию ZTOWN Development LLC.

2. о результатах оценки конкурса процедуры

2.1 Приняв за основу 3-ий пункт 10-ой статьи закона РА «О закупках», срок бездействия

определен в 10 календарных дней. Руководствуясь 36-ой статьей закона PA «О закупках» и в

установленном приглашением порядке будет заключен договор с избранным участник.

Решение принято: за-4, против-0

Участвовали

Председатель оценочной комиссии

Mason

М.Карапетян

Секретарь оценочной комиссии

Члены комиссии

А. Гарибджанян

М. Авагян

Л.Саргсян

Г. Маргарян